



Procesteknik Skals ApS

Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 25886879

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Ole Dalsgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Procesteknik Skals ApS

Industriparken 4

8832 Skals

CVR-nr.: 25886879

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Dalsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 308 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		406.630	7.697
Af- og nedskrivninger		(65.085)	(23.617)
Driftsresultat		341.545	(15.920)
Andre finansielle indtægter	1	1.440	12.853
Andre finansielle omkostninger	2	(44.386)	(35.970)
Resultat før skat		298.599	(39.037)
Skat af årets resultat	3	(67.974)	11.000
Årets resultat		230.625	(28.037)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		230.625	(228.037)
Resultatdisponering		230.625	(28.037)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.976	63.561
Materielle aktiver	4	365.976	63.561
Anlægsaktiver		365.976	63.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.569	36.129
Udskudt skat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.028	0
Tilgodehavender		45.597	40.129
Likvide beholdninger		1.277.033	1.203.534
Omsætningsaktiver		1.322.630	1.243.663
Aktiver		1.688.606	1.307.224

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		257.865	27.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		382.865	352.240
Udskudt skat		17.000	0
Hensatte forpligtelser		17.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		55.002	0
Langfristede gældsforpligtelser		55.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		788.504	615.229
Gæld til associerede virksomheder		342.298	250.543
Skyldig skat		0	25.349
Anden gæld		92.937	53.863
Kortfristede gældsforpligtelser		1.233.739	954.984
Gældsforpligtelser		1.288.741	954.984
Passiver		1.688.606	1.307.224
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.240	200.000	352.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	230.625	0	230.625
Egenkapital ultimo	125.000	257.865	0	382.865

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.440	12.853
	1.440	12.853

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.926	22.236
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.755	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.705	13.734
	44.386	35.970

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.002	0
Ændring af udskudt skat	21.000	(11.000)
Refusion i sambeskatning	(8.028)	0
	67.974	(11.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	977.739
Tilgange	367.500
Afgange	(94.838)
Kostpris ultimo	1.250.401
Af- og nedskrivninger primo	(914.178)
Årets afskrivninger	(65.085)
Tilbageførsel ved afgange	94.838
Af- og nedskrivninger ultimo	(884.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.976

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skals Gruppen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er belåningsværdien af selskabets leasingaktiver pantsat.
